comas descrições contidas na Nota de Empenho, por meio de ordem bancária, creditada na conta corrente da
CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, exceto
para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão
efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura.
14.1.1 Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II
do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da

[...]

Eleitoral do Ceará, em Fortaleza.

PREÇO AJUSTADO
O preço global é composto de 02 (duas) parcelas: uma parcela referente à manutenção preventiva do sistema e
outra parcela referente à manutenção corretiva.
O valor referente à manutenção corretiva anual deve ser de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
O preço global anual é de R$ ...................... (por extenso) por mês, conforme detalhamento constante das
planilhas de custos e formação de preços anexas.

DECLARAÇÕES
Declaramos que:
a) aceitamos plenamente todas as normas, exigências, prazos e demais condições constantes no edital da